Et omnibus manifestum. Quod Ego Nicholay de carnis eius Bartholomei filij venerabilis Ramundi de carnerio quonda cuius vici attendens hereditate et bona que fuerunt dei domini patris
 mei que michi et venerabilibus Ramundo de carnerio et Guillmo Ramundi de carnerio fratribus et dno Sibille sorori meis pertinebat equis porcionibus fuisse diuisam inter me et dictos fratres et soror
 rem meos iuxta sententia arbitrale inde lata per Riuendum in xpo patre et dno dominum Petru de planella Epum Barctm et venerabilem Bernardum limes Juripitum Barctm arbitros et arbitra
 tores qui me et dictos fratres et sorore meos comuni elatos que sententia lata fuit Septendecima die february Anno a Natf dmi o millimo Trecentio Septuagio Sexto de qua sententia fuit
 fuit publici Instrum per districtu Guillmum de orta aucte Regia notarii publici Barctm attendens etia consuale Infrascriptu sup quo nos Ungariz de casa de prochia beate o ranc
 Caldaru de o ponte bouino venistis mecum ad oposicione et auynencia Infrascriptas venit ad pre mea iuxta tenore sentencie memorat. Consideras etia qualiter inter me ex vna parte et
 nos dno Ungarum de casa ex alia fuit lites seu questio suscitata ratione consualis seu consualu Infrascripto que quide questio videbet sans dubia tam ppter lapsu magis repens per
 ipso no fuit receptu qd al. Ideo confitior et recognosco vob dno Ungario de casa lites absentis qd Infrascriptis in hys alijs venerabilibus psonis venistis mecum ad oposicione transaccio
 nem et auynencia Sup toto illo consuali vno qd rery olei cu dno et alio iure eode quod vna de casa ames vester et domina Blancha eius vxor et vna de casa filij ipis ven
 nardi vendiderunt Petro de carnerio aucte meo hndum et papiendu sup possessionibus masi de casa cu publico Instrum o fco et clausa per Ungarum de calderis notf publici Caldarum
 de o ponte bouino qd abdo medarius Ecclie dei loci Tredecimo hys opady anno dmi o millimo Trecentio Septendecimo. Et sup toto illo consuali duos qd rery olei cu dompno et
 alio quocunqz iure eode quod Guillmo de caldis eius Barctm vendidit dno aucte meo quodqz dno Guillmo de caldis affebat recipi per alodum in et sup possessionibus dei masi de casa put de
 ipa vendicione appet per publici Instrum o fco in posse Guillm berrelli aucte Regia notarii publici Barctm Tredecimo hys opay anno dmi o millimo Trecentio vicesimo. Et sup
 toto eo quod michi et pdecessoribus meis debebat de repore pterito ratione solucioni pcedo consualu in huc videt modu qd nos dno et tradatis michi vna de casa florenos aucte dragoni
 et qd Ego facta vob donacione absolucione difinicione et remissione Infrascriptas pcedo futurus et recognosco vob me huisse et recepisse a vob dno vna de casa florenos et remun
 rans qntu ad hec exceptio pccie no numare et no solute et doli mali et actioni Instrum et omi alij iuri racioni et osuetudini cont hec repugnantibus. Et ex etia sciencia per me
 et meos laudado et approbado pccas transaccione et auynencia ac oposicione dono absoluo difinjo et remitto vob dno Ungario de casa lites absentis et vris ppetuo totu pccm consuale Sine
 consualia vna qd rery olei cu toto dno firma facta et quocunqz alio iure eode et auynibet eode et cu toto eo qd debebat seu debetur de repore pterito ratione eode consua
 lum et auynibet eode. Hanc aut donacione absolucione difinicione et remissione facio vob dno Ungario de casa et vris ppetuo pure libere et absolute et sine omi odicione et
 retentione et sic magis dicit potest et intelligi ad vram vrozqz saluamentu et bonu Intellectu. Ita qd rone et occione pccas consualu ut alijs eode no possint a me ut meis
 pen requiri seu demandari in causam trahi seu in aliquo querri. Ego em facio vob et vris sup eode bonu et ppetuo sine et pactu de no petendo et de no agendo soltem si
 pulacione vallatu. Et restituo vob Infrascripta dca epnomum que dca carere volo vob et effu. Reduces vos in possessione pccas consualu cu hoc pscnti publico Instrum. Et
 extraho pccas que vob dono absoluo difinjo et remitto de iure dno et posse mei meozqz. Eadeqz omnia et singla in vram vrozqz ius dompni et posse muto et trahfo
 Irreuocabilit ad hndum et tenendu omiqz repore pacifice possidendu et ad faciendu Infrascripto libitu voluntatis. Sine contradicione et Impedimento mei et meoz et alijs cuius
 cuqz psonis. Videndo et dando vob et vris et quibz volitis ppetuo omnia iura omesqz actiones reales et psonales mixtas et alias quascunqz que michi opetit et opetere pos
 sunt et debet in pccis omibz et singlis que vob dono absoluo difinjo et remitto et vnt quascunqz psonas et res racione eoru. Quibz iuris et actioibz pccas possitis vos
 et vri et quos volitis vri et expm agendo repudendo exapiendo et replicando et omia alia faciendo Infrascripto et ext Judicium quecuqz et quomodocunqz Ego facere potam in
 re huiusmodi donacione absolucione difinicione et remissione possim nunc et postea ma quocunqz. Ego em facio et g hanc vob et vros in hys dompniis et pccas in
 rem vram pnam ad faciendu Infrascripto libitu voluntatis. Infrascripto quemo et pmitto vob qd pccas donacione absolucione difinicione et remissione et omnia alia et singla
 sup pccas tenebo et obpuabo Impetui et qd ea no reuocabo nec contra pccas ut aliqua de pccas vna ut facta racione ut occasione Ingratitudinis nec ex quacunqz alia racione. Denun
 tians qntum ad hec legi Sine iuri dca donacione posse reuocari ut pccas fieri ppter Ingratitudinem ut alia quauis cam et omi alij iuri racioni et osuetudini cont hec
 repugnantibus. Et ad maiore firmitate omium pccas iuro sponis per dno deum et eu seu Quatuor Euanglia manibus meis corporaliter tacta pccas omnia et singla semp rata grata
 et firma habere tene et obpuare et in aliquo no contrahere ut vntre aliquo iure causa ut etia racione. Hec igit omnia et singla sup pccas facio pacifcor et pmitto vob dicto
 Ungario de casa lites absentis et vob etia notario Infrascripto tang publice psonis per eos et per alios etia psonis quaz Infrascripto et Interit recipienti et pacifcenti ac etia legit
 time Infrascripto. Datum est hoc Barctm Sextadecima die Nouebriis anno a Natf dmi o millimo Trecentio Septuagio Octauo. Nicholay de carnerio pre
 dicti. Qui hec concedo firma et iuro.